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RegionalBus

958 Andechs - Tutzing 
und zurück

Zone

AND
AND
AND
AND
AND
AND
AND
TUT
TUT
FEF
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
951 Herrsching  ab
951 Andechs, Kloster  an

Andechs, Kloster
Erling, Andechser Straße
- Alte Schmiede
- Sportplatz
Machtlfing, Angerweg
Machtlfing
Machtlfing, IWL
Traubing, Maibaum
- Schule
Garatshausen, Weylerstraße
Tutzing, Klenzestraße
- Mühlfeldstraße
- Neustätterstraße
- Fischergassl
- Krankenhaus
Tutzing 

S6  Tutzing  ab
S6  Marienplatz  an

 Tutzing  ab
 München Hbf  an

 Tutzing  ab
 Weilheim (Oberbay)  an

5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.48
5.50

6.04
6.52

5.52
6.18

6.03
6.18

6.19 20.19

alle
60

Min

6.29 20.29

6.32 20.32
6.33 20.33
6.34 20.34
6.35 20.35
6.37 20.37
6.38 20.38
6.39 20.39
6.41 20.41
6.42 20.42
6.47 20.47
6.48 20.48
6.49 20.49
6.50 20.50
6.51 20.51
6.53 20.53
6.55 20.55

7.04 21.04
7.52 21.52

7.00 21.00
7.26 21.26

7.01 21.01
7.10 21.10

Samstag, Sonn- und Feiertag
9.19 20.19

alle
60

Min

9.29 20.29

9.32 20.32
9.33 20.33
9.34 20.34
9.35 20.35
9.37 20.37
9.38 20.38
9.39 20.39
9.41 20.41
9.42 20.42
9.47 20.47
9.48 20.48
9.49 20.49
9.50 20.50
9.51 20.51
9.53 20.53
9.55 20.55

10.04 21.04
10.52 21.52

10.00 21.00
10.26 21.26

10.01 21.01
10.10 21.10

Zone

TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
FEF
TUT
TUT
AND
AND
AND
AND
AND
AND

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
S6  Marienplatz  ab
S6  Tutzing  an

 München Hbf  ab
 Tutzing  an

 Weilheim (Oberbay)  ab
 Tutzing  an

Tutzing 
Tutzing, Krankenhaus
- Gymnasium
- Fischergassl
- Neustätterstraße
- Mühlfeldstraße
- Klenzestraße
Garatshausen, Weylerstraße
Traubing, Schule
- Maibaum
Machtlfing, IWL
Machtlfing
Machtlfing, Angerweg
Erling, Sportplatz
- Starnberger Straße
Andechs, Kloster

951 Andechs, Kloster  ab
951 Herrsching  an

5.08
5.56

5.32
5.59

5.41
5.51

6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.15
6.16
6.17
6.20
6.21
6.24
6.26
6.29

6.34
6.46

6.08
6.56

6.32
6.59

6.46
6.56

7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.15
7.16
7.17
7.20
7.21
7.24
7.26
7.29

F
7.34
7.46

7.08 20.08

alle
60

Min

7.56 20.56

7.32 20.32
7.59 20.59

7.46 20.49
7.56 20.59

8.05 21.05
8.06 21.06
8.07 21.07
8.08 21.08
8.08 21.08
8.09 21.09
8.10 21.10
8.11 21.11
8.15 21.15
8.16 21.16
8.17 21.17
8.20 21.20
8.21 21.21
8.24 21.24
8.26 21.26
8.29 21.29

8.34 21.34
8.46 21.46

Sa,So/Feiertag
8.08 19.08

alle
60

Min

8.56 19.56

8.32 19.32
8.59 19.59

8.49 19.49
8.59 19.59

9.05 20.05
9.06 20.06
9.07 20.07
9.08 20.08
9.08 20.08
9.09 20.09
9.10 20.10
9.11 20.11
9.15 20.15
9.16 20.16
9.17 20.17
9.20 20.20
9.21 20.21
9.24 20.24
9.26 20.26
9.29 20.29

9.34
9.46

F = an schulfreien Tagen [26.12.22 - 06.01.23;  20.02. - 24.02.23; 03.04. - 14.04.23; 29.05. - 09.06.23;  31.07. - 11.09.23;  30.10. - 03.11.23; 12.11.23]

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AND = Andechs, TUT = Tutzing, FEF = Feldafing

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

In der Sommersaison (01.04. bis 31.10.2023) wird ein Fahrradträger mitgeführt.

Das Be- und Entladen kann nur an den Start- und Endhaltestellen erfolgen.

Es gelten die MVV-Beförderungs- und Tarifbestimmungen.

Weitere Informationen unter www.lk-starnberg.de/958

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser/RVO
08171/482690
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