



Minifahrplan BUS 958 2023



Andechs ◆ Tutzing S R

mvv-auskunft.de











## Andechs - Tutzing S R und zurück

	Zone			Mo	ontag - Freitag	Samstag	Samstag, Sonn- und Feiertag			
		951 Herrsching ab 951 Andechs, Kloster an		6.19 6.29	20.19 20.29	9.19 9.29	20.19 20.29			
AND AND AND AND AND TUT TUT FEF TUT TUT TUT TUT TUT TUT TUT TUT TUT TU	3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 4/5 4/5 4/5 4/5	Andechs, Kloster Erling, Andechser Straße - Alte Schmiede	5.27 5.28 5.29	6.32 6.33 6.34	20.32 20.33 20.34	9.32 9.33 9.34	20.32 20.33 20.34			
		- Sportplatz Machtlfing, Angerweg Machtlfing Machtlfing, IWL	5.30 5.32 5.33 5.34	32 6.37 33 6.38 34 6.39 36 6.41 <b>alle</b> 37 6.42 <b>60</b> 42 6.47 <b>Min</b>	20.35 20.37 20.38 20.39	9.35 9.37 9.38 9.39	20.35 20.37 20.38 20.39			
		Traubing, Maibaum - Schule Garatshausen, Weylerstraße Tutzing, Klenzestraße	5.36 5.37 5.42 5.43		0 20.42 lin 20.47 20.48	9.41 <b>alle</b> 9.42 <b>60</b> 9.47 <b>Min</b> 9.48	20.41 20.42 20.47 20.48			
		- Mühlfeldstraße - Neustätterstraße - Fischergassl - Krankenhaus Tutzing © 🖪	5.44 5.45 5.46 5.48 5.50	6.49 6.50 6.51 6.53 6.55	20.49 20.50 20.51 20.53 20.55	9.49 9.50 9.51 9.53 9.55	20.49 20.50 20.51 20.53 20.55			
		S6 Tutzing ab S6 Marienplatz an		7.04 7.52	21.04 21.52	10.04 10.52	21.04 21.52			
		RTutzing ab RMünchen Hbf an		7.00 7.26	21.00 21.26	10.00 10.26	21.00 21.26			
		RTutzing ab RWeilheim (Oberbay) an	6.03 6.18	7.01 7.10	21.01 21.10	10.01 10.10	21.01 21.10			

Zone					Mon	tag - Freitag	Sa	Sa,So/Feiertag	
		SS Marienplatz ab SS Tutzing an	5.08 5.56	6.08 6.56	7.08 7.56	20.08 20.56	8.08 8.56	19.08 19.56	
		RMünchen Hbf ab RTutzing an	5.32 5.59	6.32 6.59	7.32 7.59	20.32 20.59	8.32 8.59	19.32 19.59	
		RWeilheim (Oberbay) ab RTutzing an	5.41 5.51	6.46 6.56	7.46 7.56	20.49 20.59	8.49 8.59	19.49 19.59	
TUT TUT TUT	4/5 4/5 4/5	Tutzing © R Tutzing, Krankenhaus - Gymnasium	6.05 6.06 6.07	7.05 7.06 7.07	8.05 8.06 8.07	21.05 21.06 21.07	9.05 9.06 9.07	20.05 20.06 20.07	
TUT TUT TUT	4/5 4/5 4/5	- Fischergassl - Neustätterstraße - Mühlfeldstraße	6.08 6.08 6.09	7.08 7.08 7.09	8.08 8.08 8.09	21.08 21.08 21.09	9.08 9.08 9.09	20.08 20.08 20.09	
TUT FEF	4/5 4/5 4/5	- Klenzestraße Garatshausen, Weylerstraße	6.10 6.11	7.10 7.11	8.10 8.11 <b>a</b>	21.10 alle 21.11	9.10 9.11 <b>all</b>	20.10 20.11	
TUT TUT AND	3/4 3/4 3/4	Traubing, Schule - Maibaum Machtlfing, IWL	6.15 6.16 6.17	7.15 7.16 7.17		60 21.15 4in 21.16 21.17	9.15 <b>60</b> 9.16 <b>Mi</b> 9.17		
AND AND	3/4 3/4	Machtlfing Machtlfing, Angerweg	6.20 6.21	7.20 7.21	8.20 8.21	21.20 21.21	9.20 9.21	20.20 20.21	
AND AND AND	3/4 3/4 3/4	Erling, Sportplatz - Starnberger Straße Andechs, Kloster	6.24 6.26 6.29	7.24 7.26 7.29	8.24 8.26 8.29	21.24 21.26 21.29	9.24 9.26 9.29	20.24 20.26 20.29	
		951 Andechs, Kloster ab 951 Herrsching an	6.34 6.46	7.34 7.46	8.34 8.46	21.34 21.46	9.34 9.46		

**a** = an schulfreien Tagen [26.12.22 - 06.01.23; 20.02. - 24.02.23; 03.04. - 14.04.23; 29.05. - 09.06.23; 31.07. - 11.09.23; 30.10. - 03.11.23; 12.11.23]

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AND = Andechs, TUT = Tutzing, FEF = Feldafing

## Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

In der Sommersaison (01.04. bis 31.10.2023) wird ein Fahrradträger mitgeführt.

Das Be- und Entladen kann nur an den Start- und Endhaltestellen erfolgen.

Es gelten die MVV-Beförderungs- und Tarifbestimmungen.

Weitere Informationen unter www.lk-starnberg.de/958



